ART. 0044

SET ATORNILLADORA DE IMPACTO

CON 10 MANGAS, UNA EXTENSION DE MANGA, BOQUILLA DE %".

Velocidad

Par max.

Casquillos

Prolongacion

Consumo aire estimado

Presion de funcionamiento

Nivel presion sonora

Nivel presion sonora transmitido brazo
Conexion aire

Peso neto

Peso bruto

Codigo de barras

7000 rpm

320 Nm
9-10-11-13-14-17-19-22-24-27 mm
125 mm

5 SCFM (150 I/min)
6 bar/90 psi

84.4 +2.94 dB(A)
8.53 +2.05 m/s2
1/4"

4 kg

4,16 kg
8012667000509
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No se incluye IVA vigente

€104,00

& 9

Caja Alu | Aluminio

13 Pcs ﬁ 172"
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